
TS Bruntál s.r.o, 

se sídlem: Zeyerova 12, Bruntál 792 01 IC: 258 

23 337 

zastupuje: Ing. Václav Frgal, statutární orgán 

(dále jen „Objednatel") 

Podáno dne 

 

Příloh 

Ref 

 

EUROGREEN 
EUROGREEN CZ s.r.o., 

se sídlem: Jiřetín pod Jedlovou, Náměstí Jiřího 2, PSČ: 407 56, 

IČ: 64651959 

zastupuje: Ing. Tomáš Štěpař, statutární orgán 

Max Andreas Huber, statutární orgán 

(dále jen „Dodavatel") 

(Společně dále též jako „Smluvní strany" nebo kterákoli z nich jako „Smluvní strana") 

V souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ 

ODBORNÉHO PORADENSTVÍ V PÉČI O TRÁVNÍK FOTBALOVÉHO 

HŘIŠTĚ 

i. 
Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy o poskytování odborného poradenství v péči o trávník fotbalového hřiště (dále jen 

„Smlouva") je zajištění odborných konzultaci, zpracování konkrétních opatření, doporučeni a návazných 

postupů zejména v oblasti péče o správnou funkčnost a kvalitu trávníku na fotbalových hřištích v Bruntále. 

Na základě odborného posouzení stavu trávníku navrhovat a realizovat vhodné regenerační práce s cílem 

zajistit co nejlepší funkčnost. 

II. 

Předmět Smlouvy 

1) Dodavatel bude Objednateli zajišťovat konzultace v oblasti údržby fotbalového hřiště v Bruntále. 

2) Dodavatel bude pro Objednatele zajišťovat pravidelné odborné poradenství v péči o fotbalové hřiště 

a bude provádět odpovídající regenerační práce. 

3) Dodavatel provede půdní rozbor na základě kterého sestaví optimální plán hnojení s cílem 

dosahovat co nejvyšší kvality trávníku. 

4) Dodavatel bude vždy na základě aktuálního stavu poškození hřiště navrhovat pravidelné 

regenerační práce, které budou realizovány na základě potvrzení ze strany Objednatele a to v 

tomto formátu: 

a) Jarní regenerace např. (Vertikutace, Pískování, Aerifikace, Smykováni) 

b) Letní regenerace (Vertikutace, Aerifikační dosev) 

c) Podzimní regenerace (Hloubkové provzdušnění Verti-Drain, Pískování)  



* ♦ * * * 

EUROGREEN 
A Rzýéii Cc^-ňV 

III. 

Povinnosti Dodavatele 

Dodavatel se zavazuje pro Objednatele zajišťovat tyto služby: 

1) Poskytovat pravidelný report o stavu kvality trávníku. 

2) Provádět pravidelné půdní rozbory na základě kterých vhodně sestavit hnojící plán. 

3) Zajistit dodávku hnojiv. 

4) Realizovat vhodné regenerační práce pro dosažení co nejlepší funkce fotbalového hřiště. 

5) Realizovat preventivní postřiky proti plísni sněžné. 

6) Poskytovat odborné poradenství v oblasti péče o trávník. 

7) Konzultovat dílčí provozní záležitosti spojené se správnou údržbou fotbalového hřiště. 

8) Sestavit orientační časový harmonogram prováděných prací 

9} Zajistit dodávku písku pro regeneraci den před provedením pískováni ve frakci 0/2 

IV. 
Povinnosti Objednatele 

Objednatel se zavazuje: 

1) Poskytnout veškeré informace potřebné pro bezproblémový průběh spolupráce. 

2) Dodržovat technologické postupy EUROGREEN ohledné správné aplikace hnojiv. 

3) Poskytovat součinnost při servisních operacích. Zajistit přístup techniky. 

4) Umožnit přístup na hřiště pro plánované pravidelné návštěvy a servisní operace dle domluveného 

harmonogramu. 

5) Zajistit zavlažování hřiště dle navržených doporučení. 

6) Informovat Eurogreen o všech dílčích problémech jako poškození, plísně, přírodní živly a jiné 

havárie či eventy jež mohou negativně ovlivnit kvalitu trávníku. 

7) Konzultovat zásahy, které mohou přímo ovlivnit kvalitu trávníku. 

8) Neprovádět neodborné servisní zásahy bez předchozí konzultace. 

9) Poskytnout souhlas s použitím loga klubu pro marketingové účely společnost EUROGREEN a 

referenci jako spolehlivého partnera pro údržbu trávníku. Umístit reklamní banner hřišti. 

V. 
Odměna Dodavatele 

1) Dodavatel má nárok na fixní odměnu za balíček BASIC v celkové výši 1.113.830,- Kč včetně DPH. 

2) Dodavatel bude vždy na základě dodaného zboží a provedení regeneračních služeb vystavovat 

fakturu - daňový doklad pro dílčí úhrady plnění. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1) Obě strany se zavazují, že jakékoli informace, data, technologické postupy a know-how vzájemně 

sdělené či předané v souvislosti s účelem a předmětem této Smlouvy nebo v souvislosti se 

zpracováním dokumentace nebudou bez souhlasu druhé Smluvní strany poskytnuty třetím osobám 

a použity v rozporu s jejich účelem, a to i po skončení Smlouvy. 

2) Strany se dohodly, že Objednatel není povinen využít a realizovat doporučení, postupy a 

regenerační práce navržené dodavatelem. Rozhodne-li se navržené doporučení nerealizovat, je 

povinen o tom Dodavatele bezodkladně informovat. Dodavatel v takovém případě nenese, žádnou 

odpovědnost za možné poškození kvality trávníku.. 

3) Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout realizaci daného servisního zásahu v případě, že nebudou 

splněny vhodné klimatické podmínky pro technologickou správnost provedení.  



EUROGREEN 

VII. 
Odpovědnost za škodu 

1) Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu vzniklou v důsledku provádění činností podle této Smlouvy s 

nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto Smlouvou. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli 

nahradí škody, za které prokazatelně odpovídá, zejména škody, které jsou následkem realizace 

opatření navržených Dodavatelem, po prokazatelného doložení a jejich vyčíslení ve formě výzvy k 

úhradě škod. 

2) Objednatel odpovídá za včasné, řádné a úplné předání podkladů nezbytných k plnění povinností. 

3) Dodavatel neodpovídá za škody, újmy, či vady způsobené neodborným a nesprávným použitím či 

nepoužitím navržených doporučení, rad a postupů vyhotovených pro účely této Smlouvy, a předaných 

Dodavatelem Objednateli, a za škody, újmy či vady způsobené nekvalifikovanými zásahy na straně 

Objednatele. 

Vlil. 
Trvání smlouvy 

1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců ode dne podpisu. 
2) Smlouvu je možné ukončit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ke sjednanému datu. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu Smluvními stranami. 

2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

3) Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy lze provádět pouze formou číslovaných písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

4) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

5) Smluvní strany si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

V Bruntále dne V ....................... dne

 

 

 

 

 

 

 

 

TS Bruntál s.r.o. 

Objednatel 



t 


